d) Che si rispettino le locazioni pendenti nei riguardi dei
conduttori: signor Aliprando di Castello Clesio, sig. Bertoldo di

(1) ,Quod mons, ut supra venditus, perpetuo in posterum spectet et
spectare et pertinere debeat ad jurisdictionem vicariatus vallium Ananiae et
Solis tam civiliter, quam criminaliter...,.“
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Castello S. Michele d’ Ossanna, eredi fu Giacomo della Conza
d’Ossanna, quelli della stirpe del fu ser Guglielmo dei Migazzi
di Cogolo, Domenico detto Clas e di altri.

Notaio Antonio fu Giov. ,a carbone de Curtonibus“ da Ma-

grasio (Ac. D.)

87. 1493 Venerdi 19 Luglio.

Riccardino da Tavon assessore e Michele da Coredo massaro
delle valli di Non e Sole delegati alla verificazione dei confini
d’una montagna nominata ,/lo mont da lago sive da la Costa*
venduta dalle ville di Mastellina, Piano, Mestriago e parzialmente
da Almazzago a quelle di Vigo Rendena, lavré e Darg, obbligata
ad un affitto perpetuale, eseguiscono I'ordine vescovile (Arch.
luog. — Rep. arch. ep. tr. capsa 9 N.° 117) (*). ,

88. 1516 Agosto 25.

Sentenza del vescovo Bernardo Clesio a definizione d’una con-
troversia vertente tra le comunita di Mastellina, Piano e Mestriago
dall’ una e quelle di Vigo, Daré e lavré dall’altra per contribuzione
dell’ annualita livellare, che si addossa per 10 libbre di cacio ai
Rendenesi e per 23 libbre e 4 oncie ai Solandri, ,Zenore locationis
eiusdem montis,“ pagabili al massaro d’Anaunia (Rep. 107, 12).

() ,Et primo incipiendo ad quendam lapidem salacium situm prope
fontem sanctam, qui lapis est in via, per quam itur in Campeium cum cruce
desuper confecta et inde descendendo usque in fundo vallis in aguam Meledri,
quae aqua Meledri venit et labitur de Valiana et inde ascendendo recte versus
culmina prope jura hominum de Imario usque ad unum lapidem longum fa-
varum, qui est in prato malgae a lacu (?), super quo lapide sunt due cruces
sculptae et ab illo lapide longo recte vadit et tendit versus sero usque ad
fontanelam, quae fontanela appellatur la Fontanela del Malgarot ad unum
lapidem favarum cum cruce desuper Sculpta et a dictis fontanela et lapide
favaro, cruciato, ascendendo versus sero ad unum alium lapidem favarium,
super quo lapide est sculpta crux et abinde super recte ad chachumen montis
ad saxum altius, super quo saxo altiori sculpita est una crux, quod videri
potest stando ad dictum lapidem et a dicto saxo altiori eundo versus sero et
descendendo recte ad lacum Sanctum ; quod saxum et chachumen montis con-
finat cum monte de Panzana ipsorum venditorum et inde a lacu Sancto tendit
versus jura hominum de Bozenago ad lacum Celedriae et inde descendit iuxta
quendam rivum, qui labitur ex illo lacu Celedriae, qui rivus dicitur etiam Me-
ledrius et descendit semper iuxta illos de Bocenago usque in vallem et in alio